9° TROFEO 3D "FENICE FVG" CAMPIONATO REGIONALE FVG
ASD ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2607011)
CORDENONS (PN), 15-03-2026
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Cian Giorgia
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 2D KOS Nicola 11027 Arcieri Citta' Di Terni 412/ 1 412 10 13
2 1- 2B LORENZON Franco 07023 Il Falcone 318/ 2 318 2 4
3 1- 1A SCANTAMBURLO Corrado 11027 Arcieri Citta' Di Terni 318/ 3 318 1 13
4 1- 4C BRANCHETTI Mauro 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 280/ 4 280 3 4
5 1- 3A VENUTI Marco 07023 Il Falcone 262/ 5 262 1 7
6 1- 2A COLESANTI Fabio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 251/ 6 251 2 4
7 1- 5D GIROTTO Giorgio 04 06069 Asd Arcieri Real 246/ 7 246 0 1
8 1- 1B MARIANI Laurent 04 07023 Il Falcone 244/ 8 244 0 4
9 1- 4B SEDRAN Marco 00 07023 Il Falcone 235/ 9 235 2 4
10 1- 3B PIVA Flavio 06047 ASD Archery Club Montebelluna 232/10 232 2 3
11 1- 4A PETRILLO Michele 07023 Il Falcone 213/11 213 0 1
12 1- 3C BERLASSO Paolo 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 211/12 211 1 2
13 1- 4D LENARDON Lucio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 193/13 193 0 1
14 1- 3D IANTORNO Vincenzo 07023 Il Falcone 181/14 181 1 1
15 1- 3E PALLADINO Nicola 07023 Il Falcone 151/15 151 1 2
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 1C VANNINI Sabrina 11027 Arcieri Citta' Di Terni 328/ 1 328 2 13
2 1- 2C DA ROS Paola 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 176/ 2 176 0 4
Arco Istintivo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 10D TACCONELLI Emanuele 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg  86/ 1 86 0 1
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 21A POCKAJ Paolo 01 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 509/ 1 509 31 16
2 1- 19C CECCO Omar JM 01 07017 Arcieri Maniago 488/ 2 488 20 22
3 1- 20C DOZZI Michele 01 07017 Arcieri Maniago 463/ 3 463 12 23
4 1- 19B GIUSEPPIN Gianni 01 07017 Arcieri Maniago 458/ 4 458 15 16
5 1- 23A DALLA SANTA Paolo 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 452/ 5 452 13 19
5 1- 20B SIMEONI Gabriele 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 452/ 5 452 13 19
7 1- 19A INNOCENTE Enrico 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 449/ 7 449 12 20
8 1- 20A CHIAROT Alberto 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 448/ 8 448 15 14
9 1- 23D PERINA Gian Paolo 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 440/ 9 440 7 22
10 1- 21C BROVEDANI Roberto 00 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 437/10 437 14 16
11 1- 22D VALENTE Luca 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 432/11 432 16 19
12 1- 20D ZAGO Fabio 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 432/12 432 9 18
13 1- 19D MINIUTTI Gabriele 01 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 412/13 412 9 12
14 1- 23C CARNIATO Claudio 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 401/14 401 7 17
15 1- 22B MASSIGNAN Jacopo 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 394/15 394 8 15
16 1- 22C GIACOMINI Danilo 04 06030 Arcieri Saccisica 391/16 391 5 12
17 1- 21B CELI Giuseppe 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 389/17 389 5 12
18 1- 23B CASTAGNER Renzo 04 06030 Arcieri Saccisica 374/18 374 5 15
19 1- 22A SAVIAN Mirco 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 373/19 373 5 14
20 1- 21C SIMEONI Sandro 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 358/20 358 4 7
21 1- 18D CARTON Enrico 04 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 316/21 316 5 7
22 1- 18E ARCURI Francesco 04 07003 Arcieri Udine 280/22 280 3 5
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 17C BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 476/ 1 476 16 22
2 1- 17D POLONIATO Marina 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 405/ 2 405 11 10
3 1- 24B GRUNER Ingrid 01 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 402/ 3 402 4 17
4 1- 17A GENOVA Dana 00 07003 Arcieri Udine 348/ 4 348 10 10
5 1- 17B COLAONE Gaia 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 341/ 5 341 3 7
6 1- 24A VETERE Giulia 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 318/ 6 318 3 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20260315.133417+01:00
9° TROFEO 3D "FENICE FVG" CAMPIONATO REGIONALE FVG
ASD ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2607011)
CORDENONS (PN), 15-03-2026
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Cian Giorgia
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Arco Compound - Over 20 Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
7 1- 24C SEMENZATO Mara 04 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 211/ 7 211 0 6
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 18B BROVEDANI Giacomo 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 407/ 1 407 12 11
2 1- 18A TONETTO Lorenzo 01 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 289/ 2 289 1 8
3 1- 18C VEDOVATO Juan Jose 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 230/ 3 230 2 4
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 16A ZANATTA Gastone 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 368/ 1 368 4 13
2 1- 15C PEVERELLI Renato 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 343/ 2 343 4 12
3 1- 14D CAVERZAN Mattia 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 335/ 3 335 8 5
4 1- 14B VERSOLATO Alberto 02 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 334/ 4 334 3 8
5 1- 15A VERSOLATO Ennio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 331/ 5 331 7 7
6 1- 14C ZORZI Giorgio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 329/ 6 329 6 9
7 1- 9A PIZZUTTO Gabriele JM 02 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 325/ 7 325 2 8
8 1- 14A MORGANTE Roberto 01 07003 Arcieri Udine 322/ 8 322 6 7
9 1- 10B ANGELI Marco 03 07003 Arcieri Udine 307/ 9 307 4 6
10 1- 13C TOPPAN Nicola 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 300/10 300 5 4
11 1- 15D PIZZUTTO Stefano 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 287/11 287 2 5
12 1- 13B DIANA Davide Maurizio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 285/12 285 0 7
13 1- 15B SANNA Paolo 01 07003 Arcieri Udine 280/13 280 0 7
14 1- 16C ZERI Villiam 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 279/14 279 2 7
15 1- 10C TACCONELLI Simone 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 275/15 275 3 3
16 1- 14E CAVERZAN Maurizio 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 271/16 271 0 4
17 1- 13A BAREA Edoardo 03 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 244/17 244 0 5
18 1- 10A GALLETTI Bruno 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 234/18 234 1 2
19 1- 12D GATTEL Marco 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 220/19 220 4 3
20 1- 12B PAPAVERO Orazio 03 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 194/20 194 0 4
21 1- 16B PARIS Maurizio 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 166/21 166 1 2
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 12A SALMOIRAGO Isabella 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 354/ 1 354 10 10
2 1- 11A BRAIDA Elena 01 07003 Arcieri Udine 282/ 2 282 2 8
3 1- 11D GUERRETTA Claudia 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 250/ 3 250 0 7
4 1- 11C CHIARELLI Laura 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 225/ 4 225 2 5
5 1- 11B GASPARETTO Anna 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 196/ 5 196 2 0
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 9C ZANATTA Francesco 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 345/ 1 345 6 2
2 1- 9B LUZZA Riccardo 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 337/ 2 337 5 6
3 1- 8C VIDOTTO Matteo Leonardo 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 256/ 3 256 0 6
4 1- 13D TOMAT Cristiano 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 246/ 4 246 1 4
5 1- 9D RAGO Max 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 229/ 5 229 1 1
6 1- 8D BOREAN Giacomo 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 151/ 6 151 1 3
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 8A PIZZUTTO Monica 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 354/ 1 354 9 5
2 1- 8B PERISSINOTTO Greta 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 183/ 2 183 0 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20260315.133417+01:00
9° TROFEO 3D "FENICE FVG" CAMPIONATO REGIONALE FVG
ASD ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2607011)
CORDENONS (PN), 15-03-2026
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Cian Giorgia
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 5C BENEDET Raimondo 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 209/ 1 209 2 3
2 1- 7A PISCOPO Francesco 04 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 209/ 2 209 1 3
3 1- 6B SUT Mirco 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 202/ 3 202 2 3
4 1- 1D SOLIGO Davide 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 199/ 4 199 1 3
5 1- 6C FRARE Gino 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 196/ 5 196 0 5
6 1- 7C STEFANUTTI Maurizio 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 192/ 6 192 0 2
7 1- 6A DE ROVERE Gian Franco 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 159/ 7 159 2 3
8 1- 7B SPAZZOLI Giuliano 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 153/ 8 153 1 1
9 1- 12C ROSSO Marco Antonio 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 101/ 9 101 0 2
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 5A FAROLINI Valentina 01 06069 Asd Arcieri Real 180/ 1 180 1 3
2 1- 5B CAVEDALI Livia 07023 Il Falcone  84/ 2 84 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20260315.133417+01:00